
У КР А ЇН А

Н О В О С ІЛ Ь С Ь КИ Й  Н А В Ч А Л Ь Н О -В И ХО В Н И Й  КО М П Л Е КС  

«ЗА ГА Л Ь Н О О С В ІТН Я  Ш КО Л А  І- І ІІ  С Т У П Е Н ІВ -Л ІЦ Е Й »  

Р Е Н ІЙ С Ь К О Ї РА Й О Н Н О Ї РАДИ О Д Е С Ь КО Ї О БЛАСТІ

Н А К А З

від 27.11.2020р. №218

«Про перехід на дистанційну форму навчання»

На підставі моніторингу захворюваності учнів -  77 хворих, розповсюдженню в селі 
хвороби серед батьків учнів великої кількості учнів в школі з ознаками хвороби,

Н А К А З У Ю :

1. Перейти на дистанційну форму навчання з 30.11.2020р. до 04.12.2020р.
2. Класним керівникам:
2.1. Моніторити стан захворюваності в 1 -11 класах.
2.2. Вести роз’яснювальну роботу серед батьків щодо заходів з попередження 

розповсюдження вірусної інфекції
3. Заступ, дир. з НВР:
3.1. Вжити заходів контролю щодо ефективності впровадження освітнього процесу при 

дистанційної формі навчання та виконання освітніх програм для здобувачів освіти різних 
класів.

3.2. При організації дистанційної форми навчання, врахувати технічні можливості 
закладу, учнів та педпрацівників, забезпечивши відповідну організацію освітнього процесу 
в умовах карантинних обмежень з дотриманням вимог Інтернет-безпеки.

3.3. Інформацію про тимчасовий перехід освітнього процесу на дистанційний режим 
розмістити на освітньому сайті школи.

3.4. Провести цикл семінарів по впровадженню в практику технологій дистанційного 
навчання.

3.5. Надавати педагогічним працівникам методичну допомогу щодо організації 
освітнього процесу за допомогою технологій дистанційного навчання.

3.6. Інформувати вчителів про можливості, які надають освітні платформи для 
саморозвитку та підвищення кваліфікації.

4. Повідомляти відділ освіти, молоді, спорту та культури РДА про стан
захворюваності та форму навчання.

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
Директор НВК

ОТ

Вранчану Н.ГІ. - •'»Д. І, \ 'у,Д


